
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo na zakázku „Opravy komunikací Veselská,

Tyršova, Neumannova v ZR“

uzavřené dne 25.07.2022 v souladu s ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku, v platném
znění, (dále i jen „Smlouva“)

mezi těmito smluvními stranami:

1. Smluvní strany
1.1 Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO : 00295841
DIČ : CZ00295841
Bankovní spojení:
zastoupeno : Ing. Martinem Mrkosem, ACCA – starostou města a Ing. Danou Wurzelovou -
vedoucí odboru komunálních služeb, a to na základě pověření dle směrnice Města Žďár nad
Sázavou č. 3/2022 o zadávání veřejných zakázek, schválené radou města Žďár nad Sázavou
na její 97. schůzi konané dne 25.04.2022 , č. usn. 2469/2022/SRI/RM
(dále jen jako „ objednatel “, či „smluvní strana“)

a

1.2 COLAS CZ, a.s.
Sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany, divize Silniční stavitelství – oblast Jih,

Kosovská 10, 586 37 Jihlava – region Vysočina
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: banka, a.s.
Číslo účtu:
zastoupena: Ing. Vítem Weselým, Vysočina, na základě plné moci ze
dne 15.12.2021
(dále jen jako „ zhotovitel “, či „smluvní strana“)

2. Účel a předmět dodatku
2.1 Na objednatele se dne 19.9.2022 obrátil žadatel s provozovnou v ulici Tyršova, který

zamýšlí realizovat přípojku inženýrských sítí pro svou provozovnu situovanou do lokality,
jejíž oprava povrchu je součástí plnění dle Smlouvy v platném znění. Aby nebylo nutné
zasahovat do opraveného povrchu následně po skončení prací a tím narušovat jeho
celistvost, záruku a snižovat kvalitu díla, objednatel vyzval zhotovitele k pozastavení prací
tak, aby realizace přípojky a provedení prací dle této smlouvy bylo zkoordinováno a
přípojka byla zrealizována před položením konečného povrchu komunikace.

1 z 2



Opravy komunikací VTN, dod. č. 2

2.2 V důsledku nutné koordinace prací dle bodu výše se termín pro dokončení a předání díla
uvedený v odst. 37 Smlouvy v platném znění posouvá o dobu přiměřenou pro realizaci
přípojky a koordinaci prací dle této Smlouvy v platném znění, tj. o 1 měsíc.

2.3 Ze shora uvedeného důvodu se znění odst. 37 Smlouvy v platném znění nahrazuje tímto
novým zněním:

37. Dílo bude prováděno v následujících termínech:
Termín předání a převzetí prvního dílčího úseku staveniště: do 14 dnů od dne
uzavření
Smlouvy; předpoklad uzavření smlouvy do 25.6.2022.
Termín pro zahájení stavebních prací: do 7 dnů ode dne převzetí staveniště
Zhotovitelem;
Termín pro dokončení a předání Díla: do 31.10.2022

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení
3.1 Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanoveními Smlouvy: odst. 41.1. a odst. 149.

3.2 Tento Dodatek č. 2 je podepsán a uzavřen elektronicky.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním bez omezení, že si
tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí
a konstatují, že byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho jej stvrzují svými podpisy.

3.4 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek uveřejní
v registru Objednatel.

3.5 Tento dodatek č. 2 byl schválen Radou města Žďár nad Sázavou na schůzi č. 111 konané
dne 26.9.2022 pod č. usn.: 1229/2022/KS/RM

Ve Žďáře nad Sázavou V Jihlavě

Digitálně podepsal Dana
WurzelováM Dana DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-00295841,

Wurzelov o=Město Žďár nad Sázavou, Digitálně podepsal Ing.
ou=Město Žďár nad Sázavou, Ing. VítMrkos ou=594, cn=Dana Wurzelová, Vít Weselý
sn=Wurzelová, givenName=Dana,á serialNumber=P241047 Datum: 2022.09.29
Datum: 2022.09.29 09:01:49 Weselý

_____ _______________08_:2_5_:0_5+_0_2_'00_'____________
Objednatel Zhotovitel
 

2 z 2


